
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon 2“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000016“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ
Masarykova 891, Kolín II - pavilon 2" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.
Sídlo: S.K.Neumanna 1220

53002 Pardubice
IČO: 09883908
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:40
Nabídková cena: 578 260,87

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: VAŇKÁT provádění staveb s.r.o.
Sídlo: Roháčova 222

28002 Kolín
IČO: 07444486
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:49
Nabídková cena: 588 288,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.
Sídlo: Teplého 2688

53002 Pardubice
IČO: 05925801

1 /3



Město Kolín

Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08:21
Nabídková cena: 733 094,95

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TOMERO s.r.o.
Sídlo: Hasičská 507/11

68201 Vyškov
IČO: 02560178
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2023 11:58
Nabídková cena: 781 858,32

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: NAUTILA - stavby s.r.o.
Sídlo: Veltrubská 245

280 02 Kolín
IČO: 27209237
Datum a čas doručení nabídky: 27.02.2023 08.20
Nabídková cena: 804 696,46

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Petr Linart
Sídlo: Alšova 142

280 02 Nová Ves I
IČO: 74373251
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2023 10:52
Nabídková cena: 879 025,00

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: premise, s.r.o.
Sídlo: Všehrdova 560/2

11800 Praha
IČO: 27573524
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 10:59
Nabídková cena: 907 134,00

2 /3



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891, Kolín II - pavilon 2":

Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.
Sídlo: S.K.Neumanna 1220

53002 Pardubice
IČO: 09883908
Nabídková cena: 578 260,87

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 21.03.2023

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

3 /3


